بے شک، اللہ ہی مددگار ہے اور ہر چیز پر قادر ہے۔

ارشادِ باری تعالیٰ ہے،

﴿إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ﴾

"بیشک اس قرآن میں عبادت کرنے والوں کیلئے کافی سامان ہے" [سورۃ الانبیاء: 106]۔

9 رجب 1446ھ

حزب التحریر

جمعرات، 09 جنوری 2025ء

ولایہ شام